Per misericordiam.

A. Hic est Praecursor, qui directus est ; et lucerna lucens ante Deum : ipse est enim Joannes, *P.* Qui viam Domino praeparabat in eremo : et, ut Agnum Dei demonstraret, illuminabat mentes hominum praeconio suavitatis suae vocis. *Y.* Non surrexit inter natos mulierum major Joanne Baptistae. *P.* Qui viam Domino. *Y.* Gloria, et honor Patri. *P.* Qui viam.

Oratio. Deus, qui Joannem praecursorem tuum adentem lucernam atque lucentem in templo tuo constituisti ; ut ardore fidei, quo calebat, aliis quoque inlucesceret suorum operum flamma ; da nobis ejus meritis, et ardorem tuae dulcedinis habere, et lucem aeternitatis tuae attingere, concedens fragilitati nostrae, ut sic lucernae tuae sint animae nostrae, qualiter dum illis oleum suavitatis infundis, futurus eas gaudiis consoleris. *A.* Amen.

Per.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Tu autem puer, propheta Altissimi vocaberis : praebis enim ante faciem Do-

mini parare vias ejus, ad dandam scientiam salutis A plebi ejus.

Canticum Zachari (Lucæ 1).

Benedictus Dominus Deus Israël, * quia visitavit, et fecit redemptionem plebi suæ :

Et erexit cornu salutis nobis, in domo David pueri sui. * Sicut locutus est per os sanctorum prophetarum suorum, qui ab ævo sunt :

Et liberavit vos de inimicis vestris, et de manu omnium, qui oderunt nos : * Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris :

Et memorari testamenti sancti sui. * Jusjurandum, quod juravit ad Abraham patrem nostrum, daturum se nobis :

Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, * serviamus in sanctitate et justitia coram B ipso omnibus diebus nostris.

Et tu puer, propheta Altissimi vocaberis : * præbis enim ante faciem Domini parare vias ejus :

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus, * In remissionem peccatorum eorum :

Per viscera misericordiae Dei nostri : * in quibus visitavit nos, oriens ex alto :

Inluminare eis, qui in tenebris, et in umbra mortis sedent : * ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Antiphona. Tu autem.

Oratio. Christe Dei Filius, qui sanctificatum tibi Joannem Præcursorem tuum, prophetam tibi eligis ; præparans tibi viam in principio viarum tuarum ; et per te puerum illum ante te boni nuncium destinans ; concede nobis sursum semper corda habere : ut Verbum, quod Vox adhuc tenta prædicavit in utero, peccatores indulte pietatis munificet dono. ñ . Amen.

Per.

Ad Benedictus. Antiphona. Benedictio Domini in mercedem justis festinat.

Canticum. Benedictus es Domine. fol. 6.

Sono. Hæc dicit Dominus : Priusquam te formarem in utero, novi te : et antequam exires de vulva, P. Sanctificavi te. Alleluia ; ꝑ . Prophetam quoque gentibus dedi te : Et omnia quæcumque mandavero tibi, loqueris. Ne timeas : Ecce dedi verba mea in ore tuo : et posui te principem super gentes, et super regna. P. Sanctificavi te.